Po upłynionych następnie pięciu latach służby czynney, pierwiastkowy znak honorowy będzie mógł być zamieniony na inny, który oznaczać będzie ten nowy przeciąg czasu, w myśl Art: 2, i tak daley co lat pięć.

Art: 5. Czas, od którego lata służby liczyć się mają, oznaczony będzie stósownie

do Artykułu 19 postanowienia wiekopomney pamięci Najjaśniejszego Cesarza i Króla Alexandra z dnia 12/24 Lutego 1824 względem pensy emerytalnych cywilnych, i stósownie do Artykułów 17 i 18 postanowienia z teyże daty, względem pensy emerytalnych wojskowych.

Art: 6. Maia prawo ubiegania się o znak honorowy: każdy wojskowy w randze officerskiej, iakiego bądź stopnia, i iakimkolwiek orderem ozdobiony,

Wszelkie summy wynikające z wykonania rozporządzeń poprzedzających, będą niezwłocznie przez Skarb publiczny wypłacane, bez względu na pensyie, do których wdowy miałyby prawo.

Też same summy żadnemu aresztowi Sądowemu ulegać nie będą.

Art: 24. Ustanowienie znaku honorowego poczynać się będzie od dnia 12/24 Maja 1829 na pamiątkę Koronacyi Naszey w Stolicy Naszego Królestwa Polskiego.

Rozdawanie znaków honorowych będzie miało miejsce w każdą rocznicę tegoż samego dnia.